
 
LYŽOVÁNÍ NA KLÍNOVCI 

 

Celodenní výlety do Ski Areálu Klínovec s možností lyžování, snowboardingu a výletů na běžkách nebo sněžnicích. Ski Areál nabízí 
celkem 11 sjezdovek v celkové délce 11 kilometrů, které jsou z 80% uměle zasněžovány. Na sjezdovky vás dopraví 3 sedačkové lanovky a 7 

vleků. Dále v areálu naleznete snowpark a dětský skipark. V okolí areálu se nachází 30 km upravovaných běžeckých tratí. 

 

cena pouze 

810,- za osobu 

Cena zahrnuje dopravu autobusem a celodenní Skipas* 
 

 Děti 6 – 15 let:  750,- Kč (doprava + skipas junior*) 
 Děti do 6 let:   350,- Kč (doprava – skipas zdarma*) 

 (Děti do 15 let pouze pod dozorem rodičů – jedno dítě na jednoho dospělého) 
*v ceně není zahrnuta vratná záloha 100,- Kč na čipovou kartu – bude vybrána při odjezdu. 

 

 Běžkaři:    350,- Kč (pouze doprava) 
 

 Výlet na sněžnicích: 800,- Kč 
 (Cena zahrnuje dopravu, zapůjčení sněžnic, instruktora – min. 3 osoby) 
 

Termíny: 16.12.2011 • 8.1.2012 • 20.1.2012 • 4.2.2012 • 24.2.2012 • 3.3.2012 • 16.3.2012 
 

Čas:  Odjezd z Kladna 6:00 – příjezd na Klínovec 8:00 – 8:30 
   Odjezd z Klínovce: 16:00 – 16:30, návrat do Kladna nejpozději do 19:00 
 

Trasa: Kladno - vlakové nádraží • Kladno – nám. Svobody • Kladno U kostela 
Kamenné Žehrovice • Tuchlovice • Stochov – Slovanka 
Lány (min. 5 osob) • Nové Strašecí • Řevničov 

 
Informace a přihlášky:  

web:   www.zupabudecska.cz/klinovec 
e-mail:  hrotik@zupabudecska.cz 
telefon: +420607809868 
osobně: kancelář župy, Kladno, T.G.Masaryka 1391, Kladno 

    Obecní úřad Lány – podatelna 
 

 

cvičíme s vámi již od roku 1897 


